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CLASSIFICA PER MOTOCLUB DOLOMITI MOTORAID CHALLENGE

PENALITA'
Cls || Nr. Cognome+Nome Moto Club Moto - Modello ctg | gara TOTALE
PdA1 [ PdA2 | Ps | PdAa3 | pda4 | pdAs
1 8 Franzini Deris Nord Est Bikers Piaggio Vespa Primavera 125 SM DMC 2 3 6 7 1 3 22
6 Meneghelli Cristian Nord Est Bikers Piaggio Vespa GS 160 SE DMC 15 26 2 3 17 9 72
7 Giubelli Giancarlo Nord Est Bikers Piaggio Vespa Primavera ET3 125 SE DMC 5 4 144 62 18 6 239
333
2 50 Vettore Marco Spinea "Team Sereniss Yamaha XT 600 MM DMC 5 8 122 2 2 11 150
53 Della Vedova Fabio Spinea "Team Sereniss Kawasaki Z 1300 1300 ME DMC - 12 107 9 19 10 157
51 Fedele Andrea Spinea "Team Sereniss Triumph Turismo 1000 MM DMC 39 18 151 12 52 9 281
588
3 29 Longhi Pierluigi Magenta Ducati Scrambler 350 ME DMC 1 43 40 7 40 - 131
36 Danieli Randolfo Magenta Gilera 175 Sport 175 ME DMC 5 13 20 117 13 12 180
30 Magna Fortunato Magenta Yamaha Virago XV 535 MM DMC 60 8 250 55 9 6 388
699
4 11 Acquistapace Maurizio Vespa Club Milano Piaggio Vespa Primavera 125 SM DMC 10 1 18 2 7 1 39
10 Selva Emanuela Vespa Club Milano Piaggio Vespa Primavera 125 SE DMC 25 17 26 138 21 9 236
9 Rossi Alessandro Vespa Club Milano Piaggio Vespa Primavera ET3 125 SE DMC 18 18 331 121 60 18 566
841
5 18 Dozio Claudio Merate 1932 Moto Guzzi Lodola 235 ME DMC 20 8 134 59 1 4 226
40 Pellegrini Alessandro Merate 1932 Moto Guzzi Stornello 5V 125 ME DMC 10 32 234 49 16 44 385
21 Moneta Luciano Merate 1932 BMW 500/2 500 ME DMC 24 53 355 57 6 4 499
1.110
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57

46
13
14

Franceschetto Paolo
Pedron Maurizio
Ossana Alessandro

Boscaro Moreno
leraci Salvatore
Oberhofer Margherita

Lorenzo Ghiselli
Lorenzo Ghiselli
Lorenzo Ghiselli

Vespa Club Bolzano
Vespa Club Bolzano
Vespa Club Bolzano

Piaggio Vespa GTV 250
Honda Africa Twin 750
Honda X ADV 750

Piaggio Vespa PX 200E 200
Piaggio Vespa PX 150
Piaggio Vespa GTS 300

SM
MM
SM

SE
SE
SM

DMC
DMC
DMC

DMC
DMC
DMC

KRONOS

w Alto

Adige
Sudtirol

www.orono. bolzano. it

29
36

39
69
74

A4

26
78

59
20
68

175
161
269

854
1.158
1.268

classifiche su: regolarita.ficr.it e crono.bolzano.it
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54
124
37

262
290
81

43
14
a7

87
30
288

24
17
117

83
23
42

303
371
584
1.258

1.384
1.590
1.821
4.795



